様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日
　嘉手納町長　　　　　　　　　　殿
　郵便番号
所在地
　　　　　　　　名称　　　　　　　　　　　　　　　印
　　代表者氏名
嘉手納町公の施設に係る指定管理者指定申請書
　嘉手納町公の施設の指定管理者の指定を受けたいので、条例第3条の規定により関係書類を添えて申請します。
　公の施設の名称
	担当者所属

	担当者氏名

	電話番号

	ファクシミリ番号

	電子メールアドレス

　添付書類
　　1　嘉手納町公の施設に係る事業計画書(様式第2号)及び収支計画書(様式第3号)
　　2　申請の日の属する事業年度より前3年度分の収支(損益)計算書又はこれに相当する書面
　　3　申請の日の属する事業年度より前3年度分の貸借対照表及び財産目録又はこれに相当する書面
　　4　申請の日の属する事業年度より前3年度分の事業報告書及び確定申告書の写し(法人以外の団体にあっては、決算書)
　　5　現事業年度の収支予算書及び事業計画書
　　6　定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書(法人以外の団体にあっては、会則、役員名簿等)
　　7　直近3年分の国税及び地方税の納税証明書又は納税義務がないことを証明する書面(法人以外の団体にあっては、当該団体の代表者のもの)
　　8　施設管理責任者が分かる組織一覧表
　　9　公の施設を所管する課において必要と認める書面
様式第2号(第3条関係)

嘉手納町公の施設に係る事業計画書
　公の施設の名称
名称
1　管理の基本方針
　施設管理の基本方針について、町民の平等な利用を図る観点などにポイントを置き、貴団体のアピールしたい点を含めて記載してください。
　(1)　施設運営の基本的な考え方について
　(2)　高齢者や障害者等への対応について
　(3)　平等な利用を図るための方針について
2　収支計画について
　収支計画書を作成する根拠となる考え方を記載してください。
3　利用料金の設定
　利用料金設定の考え方を記載してください。
4　実施体制について
　基本的な人員配置の考え方(担当業務、資格、経験年数、雇用形態等)を記載してください。
5　業務実績について
　貴団体が持っている施設管理運営業務に関する技術、手法等でアピールしたい事項を記載してください。
様式第3号(第3条関係)

嘉手納町公の施設に係る収支計画書
　公の施設の名称
名称
　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：千円)

	内訳
	備考

	収入合計(A)

	項目

	支出合計(B)

	項目
	人件費

	事務費

	事業費

	管理費

	収支(A)－(B)

（様式４）

社員の配置計画
	氏　名

	住　　所

	雇用形態
	担当業務の内容
	資格保有の状況

	常　勤
	非常勤

	名　　　称
	経験

年数

· 配置する社員全てについて記入してください。
· 資格の保有状況については、その社員が有する資格であって、管理業務にかかわるすべてを正式名称で記入してください。

（様式５）

団　　体　　概　　要

	法人等の名称

	本店の所在地及び主たる事務所の所在地

	設立年月日

	代表者氏名

	資本金（出資金）

	法人等沿革

	主な事業内容

	従業員数
	　　　名

	住宅管理事業の概要

	平成28年度
	平成29年度
	平成30年度

	住宅管理戸数
	戸
	戸
	戸

	うち賃貸住宅
	戸
	戸
	戸

	うち分譲住宅
	戸
	戸
	戸

	最近３年間の経常収支

	平成28年度
	平成29年度
	平成30年度

	経常損益
	千円
	千円
	千円

	特別損益
	千円
	千円
	千円

	当期損益税引前
	千円
	千円
	千円

	当期損益税引後
	千円
	千円
	千円

	前期繰越損益等
	千円
	千円
	千円

	当期未処理損益
	千円
	千円
	千円

	連　絡
	氏　　名

	電話

	部署・職名

	ＦＡＸ

※共同企業体の場合は、構成員ごとに記載してください。
（様式６）
共同住宅管理実績

	住宅の名称
	所　　在　　地
	構造及び戸数
	管理開始年月～

終了年月
	備　考

（様式７）

共　同　企　業　体　構　成　員　表

	共　同　企　業　体　名　称

	代表となる団体
	本店又は主たる事務所の所在地

	称号又は名称

	代表者の氏名

	構　　成　　員
	本店又は主たる事務所の所在地

	称号は名称

	代表者の氏名

	構　　成　　員
	本店又は主たる事務所の所在地

	称号又は名称

	代表者の氏名

※　共同企業体による申請を行う場合のみ提出すること。
（様式８）
共　同　企　業　体　協　定　書

第１条　（目的）

第２条　（名称）

第３条　（事務所の所在地）

第４条　（成立の時期及び解散の時期）

第５条　（構成員の住所及び名称）

第６条　（代表者の名称）

第７条　（代表者の権限）

第８条　（構成員の出資の割合）

第９条　（分担業務）

第10条　（運営委員会）

第11条　（構成員の責任）

第12条　（取引金融機関）

第13条 （構成員の必要経費の分配）

第14条 （共通費用の分担）

第15条 （構成員の相互間の責任の分担）

第16条 （権利義務の譲渡の制限）

第17条 （業務途中における構成員の脱退）
第18条 （業務途中における構成員の破産又は解散に対する処置）

第19条 （解散後のかしに対する構成員の責任）

第20条 （協定書に定めのない事項）

令和　　年　　月　　日
称号又は名称

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

称号又は名称

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

称号又は名称

代　表　者　　　　　　　　　　　　　印

· 上記各条項を参考に共同体の協定書を作成し、提出すること。
（様式９）

嘉手納町長　　　殿
申請者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　印

申込資格に関する申立書

嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の指定管理者の申請にあたって、下記のいずれにも該当しない旨申し立てます。

記

（1） 国税及び地方税を滞納している法人等。

（2） 会社更生法及び民事再生法等に基づき更生又は再生手続中の法人等。
（3） 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２項に掲げる暴力団及びそれらの利益となる活動を行う法人等。
（4） 代表者及び役員に破産者又は禁固以上の刑に処せられている者がいる法人等。
以上
（様式10）
令和　　年　　月　　日

嘉手納町長　　殿
質問者　所　在　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

質　　問　　書

嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅指定管理者への申請にあたって、次の項目を質問します。

	番号
	質　　　問　　　事　　　項

　　１

	　　２

	　　３

	　　４

	　　５

	　　６

	事業計画提案書　様式11

	団体名 ：

１　指定管理者を希望する理由・基本方針
	1 　指定管理者として嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅を管理するにあたって、関連法令や施設の設置目的を踏まえ、嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の指定管理者を希望する理由と管理するための基本方針について具体的に記述して下さい。

	事業計画提案書　様式12

	団体名 ：

２　町民サービスの向上と嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の効果的な管理運営
	2 　窓口業務など、町民サービスの向上についての考え方を具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式13

	団体名 ：

２　町民サービスの向上と嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の効果的な管理運営
	③　入居者等から通報、事故等の緊急時に２４時間、３６５日、迅速に対応するための連絡体制及び対応について、具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式14

	団体名 ：

２　町民サービスの向上と嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の効果的な管理運営
	‘④　町民サービスのための、きめ細かな団地巡回による施設の点検、利用状況の確認について、具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式15

	団体名 ：

２　町民サービスの向上と嘉手納町民住宅及び嘉手納町再開発住宅の効果的な管理運営
	5 家賃等の収納・滞納整理に関する事務について、収納率の向上策などを具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式16

	団体名 ：

３　指定管理料について
	6 　経費節減に向けた有効かつ現実的な策を具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式17

	団体名 ：

４　経営基盤について
	8 健全な財務状況であるか。
　財務諸表等により、健全な財務状況であることを記述してください。

	事業計画提案書　様式18

	団体名 ：

４　経営基盤について
	⑨　指定管理期間中、安定的に事業継続可能な経営組織の安定性の確保について、具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式19

	団体名 ：

４　人的能力について
	⑪　社員の指導育成や研修計画について、具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式20

	団体名 ：

４　施設管理能力について
	⑬　維持修繕等における、受付、実施、安全管理、経理の体制について、具体的に記述して下さい。

	事業計画提案書　様式21

	団体名 ：

４　施設管理能力について
	⑭　維持修繕等について、町内企業等への公平な発注及び契約、監督、検査方法等を適切に行えるような提案を具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式22

	団体名 ：

４　防火・災害の対策及び対応について
	⑮　火災や台風などの災害時に速やかな対応ができる体制及び対策について、具体的に記述してください。また、防火管理等の災害対策についても具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式23

	団体名 ：

４　個人情報保護について
	⑯　個人情報保護、情報セキュリティのため、情報の漏えいなどの防止の徹底を図るための対策について、個人情報保護、情報セキュリティに対する考え方・体制、マニュアル作成や研修などの社内教育、職を退いた社員の取り扱いを具体的に記述してください。

	事業計画提案書　様式24

	団体名 ：

５　独自性について
	⑰　町民サービスの向上又は経費節減につながる事業提案、その他独自性のある事業提案を具体的に記述してください。

PAGE
- 2 -